DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO AMBIENTAL DE
LICENCIANDOS DE BIOLOGIA PARTICIPANTES DO PIBID: ANÁLISE DE VALORES
ECOLÓGICOS E CONCEPÇÕES DE MEIO AMBIENTE de autoria de SUZANA URSI,
NAOMI TOWATA, foi publicado nos E-book VIII ENALIC referente ao ISBN 978-65-86901-
58-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105768

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105768